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Nr. 95 daté, {7 12/2018

P ER

NJE_NDERYSHIM Tii VENDIMIT Tk KESHILLIT Ti BASHKISE NR 37 DATI
17/10/2005 “PER MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE TFE PRONAVE TH
PALUJTESHME PUBLIKE SHTETERORE QF TRANSFEROHEN Nii PRONESI OSE N
PERDORIM TE BASHKISE ,GRAMSH TE QARKUT ELBASAN * PER NJE SHTESE
NE_LISTEN E_INVENTARIT TE PRONAVE E KTHIMIN Ni FOND BANESE DHE
STREHIM TE OBJEKTEVE DHE TRANSFERIMIN NE PRONESI TE BASHKISE
GRAMSH . DHE PER DISA NDRYSHIME TE VKB NR, 33, DATE 18/ 07/2014 .

=

Ké&shilli i Bashkise Gramsh n& mbledhjen e tij t& datés ,_LL /12 /2018 , pasi mori n& shqyrtim
relacionin dhe P/Vendimin nga Kryetari i Bashkise ,né zbatim té& ligjit nr,8744, date 22.02.2001
“Pér transferimin e pronave t& palujteshme publike té shtetit ne njesit e geverisjes vendore ¢
i ndryshuar, si dhe ne zbatim te VKM nr, 500, date 14.08.2001 “’Per inventarizimin e pronave te
Palujteshme Shteterore dhe transferimin e pronave ne njesit e geverisjes vendore ¢ pika 14 dhe
Referuar VKM nr, 431 date , 11/ 07/ 2007 ¢ Pér miratimin e listes se inventarit t& pronave t&
palujteshme shteterore t& Bashkise s¢ Gramshit t& garkut Elbasan ¢,si dhe ne mbeshtetje te ligjit

Nr.139/2015 date , 17/12/2015 ¢ Pér Vetéqeverisjen Vendore’ neni 8 , pika 2,neni 9,pika 1,2/a.
VENDOSI

I. Té shtohet n& inventarin e pronave t& palujteshm publike shtetérore né Juridiksionin

teritorjal dhe administrative ne pronesi t& Bashkise Gramsh , pronat me numer inventari nga 505-
508 sipas formularit nr,1 bashké&lidhur . Pronat 505,506,508,t¢ kalojne né& pronési t& bashkise
Gramsh pér t'u pérdorur pér kthim fond banese dhe strehim, kurse prona 507 &shté pa

funksion pér shérbime t& ndryshme t& bashkise.

Bashkia Gramsh Lidhja nr, 1
Numri rendor i pronave ng Fusha e Pérdorimit t¢ Pronés | Lloji i transferimit
Listen e inventarit
505 Prona q& pérdoren pér strehime | N&  pronesi
506 Prona q& pérdoren pér Strehime | N&  pronesi

Adresa: Sheshi " Kamber Dermyshi” Rruga “I0 Korriku” Tel & Fax 0513 2 2272 E-mail- bashkiagr2004@yahoo.it




507 Proné pa funksion Né  pronesi

508 Prona q& pérdoren pér strehime | N&  pronesi

Lista fillon me numrin rendor 505 ( peséqinde e pesé ) dhe pérfundon me numrin rendor 508
( peseqindé e tet¢ ) dhe ka gjithsej 1 (njé) fleté.
II .Paraqitja € matrialit p&r ndryshim dhe miratimin né Ké&shillin e Ministrave .

III. Bashkélidhur keni  formularin nr.1 t& inventarizimit , pér ndryshimet pérkatese .

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe Sektori i Menaxhimit t&

Aseteve Vendore dhe Komisioni i Privatizimit Bashkia Gramsh .

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes .

SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT

Astrit DUZHA Shkélgim HOXHA

Konc. Dakt.A.Duth,/:/'/'/jé/’
Afati. —Z

Dosja.
Ekzemplar 5 (tre)

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Rruga “I0 Karriku" Tel & Fax 0518 22272 E-mail- bashkiagr2004@yahoo.it
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